
15 december 1997/Nr. FO97/U1994
Directoraat-Generaal Openbaar
Bestuur

De Staatssecretaris van Binnenlandse
Zaken, A. G. M. van de Vondervoort en
de Staatssecretaris van Financiën;
Gelet op artikel 243 van de
Gemeentewet;

Besluiten:

Artikel 1
Aan artikel 4, eerste lid, van de
Regeling diplomatieke en internatio-
nale vrijstellingen gemeentelijke belas-
tingen 1997, wordt toegevoegd:
s. Het Europees Instituut voor
Bestuurskunde ter zake van de onroe-
rende zaken gelegen in de gemeente
Maastricht, O.L. Vrouweplein 22, 22a
en 23 en Hondstraat 17 en 19.

Artikel 2
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 januari 1998.

De Staatssecretaris van Binnenlandse
Zaken,
A. G. M. van de Vondervoort.
De Staatssecretaris van Financiën,
W. A. F. G. Vermeend.

Uit: Staatscourant 1997, nr. 246 / pag. 11 1

Wijziging Regeling diplomatieke en internationale 
vrijstellingen gemeentelijke belastingen 1997
BIZ, FI


